



GRÁFICA LÍDER

LÍDER GRÁFICA E EDITORA LTDA

CNPJ: 05.775.396/0001-62

INSC. EST.: 15.234.426-8

Fone: (94) 3424-8857 / 6670

Av. Independência, nº 50 - Centro - Redenção - PA

PROPOSTA COMERCIAL

Ordem	Descrição Item	Unid.	Qtde.	Marca	VL. Unitário	Descrição Detalhada	
1	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA - (BLOCO 100 UND CADA)	UN	25	chambril	R\$ 26,80		R\$ 670,00
2	PRONTUARIO ODONTOLÓGICO - UND	UN	2400	chambril	R\$ 1,78		R\$ 4.272,00
3	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - (BLOCO 100 UND CADA)	UN	25	chambril	R\$ 26,80		R\$ 670,00
4	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ACS) - BLOCO C/100 UND CADA	UN	60	chambril	R\$ 14,50	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ACS) - BLOCO C/100 UND CADA	R\$ 870,00
5	ENCAMINHAMENTO DE GESTANTES PSF I, PSF II, PSF III E PSF IV - UND	UN	1200	chambril	R\$ 27,90		R\$ 33.480,00
6	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO BLOCO 100 FOLHAS	UN	25	chambril	R\$ 26,80		R\$ 670,00
7	CADERNETA ESPELHO MASCULINO - UND	UN	1500	chambril	R\$ 29,90		R\$ 44.850,00
8	CADERNETA ESPELHO FEMENINO - UND	UN	1800	chambril	R\$ 29,90		R\$ 53.820,00
9	CARTÃO DO PROGRAMA DE CONTROLE DA PRESSÃO E DIABETES - UND	UN	3600	chambril	R\$ 0,90		R\$ 3.240,00
10	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE PREVENÇÃO (PCCU) - UND	UN	1200	chambril	R\$ 0,95		R\$ 1.140,00
11	RECEITUÁRIO SIMPLES - BLOCO COM 100 UND CADA	UN	240	chambril	R\$ 16,80	RECEITUÁRIO SIMPLES - BLOCO COM 100 UND CADA	R\$ 4.032,00
12	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL DUAS VIAS CARBONADO - (BLOCO COM 100 UND CADA)	UN	120	chambril	R\$ 28,50		R\$ 3.420,00
13	PRONTUÁRIO DE CONTINUAÇÃO - (BLOCO COM 100 UND CADA)	UN	50	chambril	R\$ 26,80		R\$ 1.340,00
14	SOLICITAÇÃO DE EXAMES - (BLOCO COM 100 UND CADA)	UN	1800	chambril	R\$ 16,80		R\$ 30.240,00
15	CADERNETA DA GESTANTE - UND	UN	720	chambril	R\$ 1,98		R\$ 1.425,60
16	RECEITUÁRIO AZUL B - (BLOCO COM 100 UND CADA)	UN	60	chambril	R\$ 22,00		R\$ 1.320,00
17	RECEITUÁRIO AZUL B2 - (BLOCO COM 100 UND CADA)	UN	35	chambril	R\$ 22,00		R\$ 770,00
18	ENCAMINHAMENTO MEDICO PARA HRPA - (BLOCO COM 100 UND CADA)	UN	150	chambril	R\$ 28,50		R\$ 4.275,00
19	PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADO - UND	UN	2400	chambril	R\$ 1,80	PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADO - UND	R\$ 4.320,00
20	FOLHA DE GASTO CENTRO CIRURGICO - UND	UN	600	chambril	R\$ 1,65	FOLHA DE GASTO CENTRO CIRURGICO - UND	R\$ 990,00
21	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - BLOCO COM 100 UND CADA	UN	100	chambril	R\$ 14,50	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ACS) - BLOCO C/100 UND CADA	R\$ 1.450,00



GRÁFICA LÍDER

LIDER GRÁFICA E EDITORA LTDA

CNPJ: 05.775.396/0001-62

INSC. EST: 15.234.426-8

Fone: (94) 3424-8857 / 6670

Av. Independência, nº 50 - Centro - Redenção - PA

23	RECEITUÁRIO AMARELO A - (BLOCO COM 20 UND CADA)	UN	50	chambril	R\$ 12,80		R\$ 640,00
24	REQUISICAO- BLOCO UND	UN	180	chambril	R\$ 17,50	REQUISICAO- BLOCO UND	R\$ 3.150,00
25	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE-PNCD-BLOCO 100 UND CADA	UN	20	chambril	R\$ 26,80	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE-PNCD-BLOCO 100 UND CADA	R\$ 536,00
26	BOLETIM DE CAMPO DE LABORATORIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE INDICE-LIRA BLOCO COM 100 FOLHAS	UN	8	chambril	R\$ 32,00	BOLETIM DE CAMPO DE LABORATORIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE INDICE-LIRA BLOCO COM 100 FOLHAS	R\$ 256,00
27	CARTÃO DE VACINAÇÃO - COVID - 19 UND	UN	6000	chambril	R\$ 0,89	CARTÃO DE VACINAÇÃO - COVID - 19 UND	R\$ 5.340,00
28	ADESIVO PARA TUBO HEMOPA - UND	UN	300	chambril	R\$ 0,70	ADESIVO PARA TUBO HEMOPA - UND	R\$ 210,00
29	SOLICITAÇÃO CONCENTRADO HEMOPA - BLOCO C/ 100 FOLHAS	UN	10	chambril	R\$ 30,00	SOLICITAÇÃO CONCENTRADO HEMOPA - BLOCO C/ 100 FOLHAS	R\$ 300,00
30	FICHA TECNICA DO SAMU - BLOCO C/ 100 FOLHAS	UN	20	chambril	R\$ 26,00	FICHA TECNICA DO SAMU - BLOCO C/ 100 FOLHAS	R\$ 520,00
31	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL FAA/SAI - FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS	UN	10	chambril	R\$ 30,00	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL FAA/SAI - FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS	R\$ 300,00
32	CHECK LIST COVID-19 - BLOCO C/ 100 FOLHAS	UN	50	chambril	R\$ 26,80	CHECK LIST COVID-19 - BLOCO C/ 100 FOLHAS	R\$ 1.340,00
33	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO CORONA FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS	UN	50	chambril	R\$ 28,50	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO CORONA FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS	R\$ 1.425,00
34	TERMO DE CIENCIA E CONSENTIMENTO - FRENTE E VERSO BLOCO C/ 100 FOLHAS	UN	50	chambril	R\$ 28,50	TERMO DE CIENCIA E CONSENTIMENTO - FRENTE E VERSO BLOCO C/ 100 FOLHAS	R\$ 1.425,00
35	TESTE RAPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS COVID - 19 BLOCO C/ 200 FOLHAS	UN	100	chambril	R\$ 1,80	TESTE RAPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS COVID - 19 BLOCO C/ 200 FOLHAS	R\$ 180,00
36	TERMO DE CONSENTIMENTO P/ TESTE RAPIDO - BLOCO C/ 100 FOLHAS	UN	100	chambril	R\$ 26,80	TERMO DE CONSENTIMENTO P/ TESTE RAPIDO - BLOCO C/ 100 FOLHAS	R\$ 2.680,00
37	PROGRAMA NACIONAL DE CONTRA DENGUE - PNCD REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO C/ 100 FLS	UN	20	chambril	R\$ 28,50	PROGRAMA NACIONAL DE CONTRA DENGUE - PNCD REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO C/ 100 FLS	R\$ 570,00
38	PROGRAMA NACIONAL DE CONTRA DENGUE - RESUMO SEMANALDO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO C/ 100 FLS	UN	10	chambril	R\$ 28,50	PROGRAMA NACIONAL DE CONTRA DENGUE - RESUMO SEMANALDO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO C/ 100 FLS	R\$ 285,00
39	BANNER 0,80CM X 1M	UN	56	VINIL	R\$ 98,00	BANNER 0,80CM X 1M	R\$ 5.488,00



GRÁFICA LÍDER

LÍDER GRÁFICA E EDITORA LTDA

CNPJ: 05.775.396/0001-82

INSC. EST: 15.234.428-8

Fone: (94) 3424-8857 / 6670

Av. Independência, nº 50 - Centro - Redenção - PA

40	BANNER 1,20 X 60CM	UN	56	VINIL	R\$ 110,00	BANNER 1,20 X 60CM	R\$ 6.160,00
41	BANNER 1M X 1,50 M	UN	56	VINIL	R\$ 160,00	BANNER 1M X 1,50 M	R\$ 8.960,00
42	BANNER 1,20M X 0,90CM	UN	56	VINIL	R\$ 130,00	BANNER 1,20M X 0,90CM	R\$ 7.280,00
43	OUTDOOR DE PAPEL 9 X 3 METROS	UN	14	VINIL	R\$ 945,00	OUTDOOR DE PAPEL 9 X 3 METROS	R\$ 13.230,00
44	ENCADERNAÇÃO TAMANHO PAPEL A4	UN	470	VINIL	R\$ 8,00	ENCADERNAÇÃO TAMANHO PAPEL A4	R\$ 3.760,00
45	FOLDER IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM DUAS DOBRAS TAMANHO 210 X 297MM A4	UN	2500	chambril	R\$ 0,99	FOLDER IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM DUAS DOBRAS TAMANHO 210 X 297MM A4	R\$ 2.475,00
46	PLACA DE PVC DE IDENTIFICAÇÃO P/ PORTA 12CM X 40CM	UN	480	VINIL	R\$ 30,00	PLACA DE PVC DE IDENTIFICAÇÃO P/ PORTA 12CM X 40CM	R\$ 14.400,00
47	FAIXA EM LONA COM IMPRESSÃO TAMANHO 0,70CM X 3M	UN	67	VINIL	R\$ 240,00	FAIXA EM LONA COM IMPRESSÃO TAMANHO 0,70CM X 3M	R\$ 16.080,00
48	FAIXA EM LONA COM IMPRESSÃO TAMANHO 0,70CM X 5M	UN	61	VINIL	R\$ 360,00	FAIXA EM LONA COM IMPRESSÃO TAMANHO 0,70CM X 5M	R\$ 21.960,00
49	PLACA PARA FACHADA COM GRADE DE METALON E LONA IMPRESSA TAMANHO 0,80CM X 5M	UN	53	LIDER	R\$ 160,00	PLACA PARA FACHADA COM GRADE DE METALON E LONA IMPRESSA TAMANHO 0,80CM X 5M	R\$ 8.480,00
50	PLACA PARA FACHADA COM GRADE DE METALON E LONA IMPRESSA TAMANHO 1M X 3M	UN	57	LIDER	R\$ 160,00	PLACA PARA FACHADA COM GRADE DE METALON E LONA IMPRESSA TAMANHO 1M X 3M	R\$ 9.120,00
51	PLOTAGEM DE PLANTA A0, TAM. 841X1189 MM	UN	31	LIDER	R\$ 98,00	PLOTAGEM DE PLANTA A0, TAM. 841X1189 MM	R\$ 3.038,00
52	PLOTAGEM DE PLANTA A1, TAM. 554X841 MM	UN	31	LIDER	R\$ 55,00	PLOTAGEM DE PLANTA A1, TAM. 554X841 MM	R\$ 1.705,00
53	PLOTAGEM DE PLANTA A2, TAM. 420X594 MM	UN	31	LIDER	R\$ 40,00	PLOTAGEM DE PLANTA A2, TAM. 420X594 MM	R\$ 1.240,00
54	PLOTAGEM DE PLANTA A3, TAM. 297X420 MM	UN	37	LIDER	R\$ 20,00	PLOTAGEM DE PLANTA A3, TAM. 297X420 MM	R\$ 740,00
55	PLOTAGEM DE PLANTA A4, TAM. 210X297 MM	UN	31	LIDER	R\$ 9,00	PLOTAGEM DE PLANTA A4, TAM. 210X297 MM	R\$ 279,00
56	CARTAZ IMPRESSO TAMANHO 29CM X 42CM	UN	1520	LIDER	R\$ 6,90	CARTAZ IMPRESSO TAMANHO 29CM X 42CM	R\$ 10.488,00
57	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PVC TAMANHO 54MM X 86MM	UN	300	LIDER	R\$ 28,00	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PVC TAMANHO 54MM X 86MM	R\$ 8.400,00
58	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO A4	UN	800	LIDER	R\$ 1,30	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO A4	R\$ 1.040,00
59	PASTA CANGURU	UN	800	LIDER	R\$ 2,98	PASTA CANGURU	R\$ 2.384,00
60	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 13CM X 18 CM	UN	10500	LIDER	R\$ 0,65	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 13CM X 18 CM	R\$ 6.825,00
61	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 10CM X 15CM	UN	3500	LIDER	R\$ 0,45	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 10CM X 15CM	R\$ 1.575,00
62	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 15CM X 21CM	UN	4250	LIDER	R\$ 0,69	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 15CM X 21CM	R\$ 2.932,50



GRÁFICA LÍDER

LIDER GRÁFICA E EDITORA LTDA

CNPJ: 05.775.396/0001-62

INSC. EST.: 15.234.426-8

Fone: (94) 3424-8857 / 6670

Av. Independência, nº 50 - Centro - Redenção - PA

63	LONA 280G IMPRESSA - METROS	UN	275	VINIL	R\$ 90,00	LONA 280G IMPRESSA - METROS	R\$ 24.750,00
64	LONA 440G IMPRESSA - METROS	UN	1210	VINIL	R\$ 95,00	LONA 440G IMPRESSA - METROS	R\$ 114.950,00
65	LONA PERSONALIZADA IMPRESSA COM ILHÓS TAMANHO 3MT X 2MT	UN	25	VINIL	R\$ 120,00	LONA PERSONALIZADA IMPRESSA COM ILHÓS TAMANHO 3MT X 2MT	R\$ 3.000,00
66	ADESIVO IMPRESSÃO CORTE REDONDO 10CM X 10CM	UN	200	VINIL	R\$ 1,80	ADESIVO IMPRESSÃO CORTE REDONDO 10CM X 10CM	R\$ 360,00
67	PRONTUARIO SUAS - FORMATO 21X29, 7CM, N PAG 56, CAPA: PAPEL CARTÃO 250G 4/4, CORES MIOLO/ PAPEL AP	UN	500	VINIL	R\$ 38,90	PRONTUARIO SUAS - FORMATO 21X29, 7CM, N PAG 56, CAPA: PAPEL CARTÃO 250G 4/4, CORES MIOLO/ PAPEL AP 90G4/4 CORES ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS, FACAS DE CORTE ESPIRAL	R\$ 19.450,00
68	CARTÃO DE VISITA IMPRESSÃO TAMANHO 5CM X 9CM	UN	2100	VINIL	R\$ 0,30	CARTÃO DE VISITA IMPRESSÃO TAMANHO 5CM X 9CM	R\$ 630,00
69	PAPEL A4 TIMBRADO	UN	21000	VINIL	R\$ 0,58	PAPEL A4 TIMBRADO	R\$ 12.180,00
70	BLOCO DE MEMORANDO INTERNO PERSONAIZADO/TIMBRADO 150X210MM C/50FOLHAS	UN	29	VINIL	R\$ 28,00	BLOCO DE MEMORANDO INTERNO PERSONAIZADO/TIMBRADO 150X210MM C/50FOLHAS	R\$ 812,00
VALOR TOTAL						R\$ 551.263,10	

VALOR POR EXTENSO: quinhentos e cinquenta e um mil, duzentos e sessenta e três reais e dez centavos

Validade da proposta. 60 dias

Redenção- PA 23 de março de 2022.

LIDER GRAFICA E
EDITORIA

LTDA:05775396000162

Assinado de forma digital por
LIDER GRAFICA E EDITORA
LTDA:05775396000162

Dados: 2022.03.23 10:56:04 -03'00'

LIDER GRÁFICA E EDITORA LTDA

Sócio administrador
Gilmar Silva Oliveira



Barcelos & Jacinto Serviços Gráficos Eireli
 CNPJ: 10.681.239/0001-28
 Insc. Est. 15.283.650-0
 E-mail: graficaxinguara@hotmail.com
 Cel.: (94) 99163-7625
 Rua Guajajaras, 48, Cep: 68.555-161 - Centro - Xinguara - Pará

PROPOSTA COMERCIAL

Valor Total: R\$ 674.082,00							
Ordem	Descrição Item	Unid.	Qtde.	Marca	VL. Unitário	Descrição Detalhada	
1	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA - (BLOCO 100 UND CADA)	UN	25	PRÓPRIA	R\$ 29,90		R\$ 747,50
2	PRONTUARIO ODONTOLÓGICO - UND	UN	2400	PRÓPRIA	R\$ 2,10		R\$ 5.040,00
3	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL - (BLOCO 100 UND CADA)	UN	25	PRÓPRIA	R\$ 29,90		R\$ 747,50
4	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ACS) - BLOCO C/100 UND CADA	UN	60	PRÓPRIA	R\$ 22,00	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ACS) - BLOCO C/100 UND CADA	R\$ 1.320,00
5	ENCAMINHAMENTO DE GESTANTES PSF I, PSF II, PSF III E PSF IV - UND	UN	1200	PRÓPRIA	R\$ 31,00		R\$ 37.200,00
6	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO BLOCO 100 FOLHAS	UN	25	PRÓPRIA	R\$ 30,00		R\$ 750,00
7	CADERNETA ESPELHO MASCULINO - UND	UN	1500	PRÓPRIA	R\$ 31,00		R\$ 46.500,00
8	CADERNETA ESPELHO FEMENINO - UND	UN	1800	PRÓPRIA	R\$ 31,00		R\$ 55.800,00
9	CARTÃO DO PROGRAMA DE CONTROLE DA PRESSÃO E DIABETES - UND	UN	3600	PRÓPRIA	R\$ 1,60		R\$ 5.760,00
10	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE PREVENÇÃO (PCCU) - UND	UN	1200	PRÓPRIA	R\$ 1,70		R\$ 2.040,00
11	RECEITUARIO SIMPLES - BLOCO COM 100 UND CADA	UN	240	PRÓPRIA	R\$ 30,00	RECEITUARIO SIMPLES - BLOCO COM 100 UND CADA	R\$ 7.200,00
12	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL DUAS VIAS CARBONADO - (BLOCO COM 100 UND CADA)	UN	120	PRÓPRIA	R\$ 32,00		R\$ 3.840,00
13	PRONTUÁRIO DE CONTINUAÇÃO - (BLOCO COM 100 UND CADA)	UN	50	PRÓPRIA	R\$ 30,00		R\$ 1.500,00
14	SOLICITAÇÃO DE EXAMES - (BLOCO COM 100 UND CADA)	UN	1800	PRÓPRIA	R\$ 22,00		R\$ 39.600,00
15	CADERNETA DA GESTANTE - UND	UN	720	PRÓPRIA	R\$ 2,80		R\$ 2.016,00
16	RECEITUÁRIO AZUL B - (BLOCO COM 100 UND CADA)	UN	60	PRÓPRIA	R\$ 28,00		R\$ 1.680,00
17	RECEITUÁRIO AZUL B2 - (BLOCO COM 100 UND CADA)	UN	35	PRÓPRIA	R\$ 29,90		R\$ 1.046,50
18	ENCAMINHAMENTO MEDICO PARA HRPA - (BLOCO COM 100 UND CADA)	UN	150	PRÓPRIA	R\$ 36,00		R\$ 5.400,00
19	PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADO - UND	UN	2400	PRÓPRIA	R\$ 2,90	PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADO - UND	R\$ 6.960,00
20	FOLHA DE GASTO CENTRO CIRURGICO - UND	UN	600	PRÓPRIA	R\$ 2,80	FOLHA DE GASTO CENTRO CIRURGICO - UND	R\$ 1.680,00
21	PROGRAMA DE PREVENÇÃO DE DOENÇAS TRANSMISSÍVEIS - (BLOCO COM 100 UND CADA)	UN	25	PRÓPRIA	R\$ 32,00		R\$ 800,00

Serviços Gráficos Eireli

Rua Guajajaras Nº 48

Centro - CEP: 68.555-160

Xinguara-PA

Edson da Silva Viana



Barcelos & Jacinto Serviços Gráficos Eireli

CNPJ: 10.681.239/0001-28

Insc. Est. 15.283.650-0

E-mail: graficaxinguara@hotmail.com

Cel.: (94) 99163-7625

Rua Guajajaras, 48, Cep: 68.555-161 - Centro - Xinguara - Pará

22	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ACE) - BLOCO C/ 100 UND CADA	UN	100	PRÓPRIA	R\$ 24,00	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ACE) - BLOCO C/100 UND CADA	R\$ 2.400,00
23	RECEITUÁRIO AMARELO A - (BLOCO COM 20 UND CADA)	UN	50	PRÓPRIA	R\$ 23,00		R\$ 1.150,00
24	REQUISICAO- BLOCO UND	UN	180	PRÓPRIA	R\$ 29,00	REQUISICAO- BLOCO UND	R\$ 5.220,00
25	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE-PNCD-BLOCO 100 UND CADA	UN	20	PRÓPRIA	R\$ 29,00	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE-PNCD-BLOCO 100 UND CADA	R\$ 580,00
26	BOLETIM DE CAMPO DE LABORATORIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE INDICE-LIRA BLOCO COM 100 FOLHAS	UN	8	PRÓPRIA	R\$ 45,00	BOLETIM DE CAMPO DE LABORATORIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE INDICE-LIRA BLOCO COM 100 FOLHAS	R\$ 360,00
27	CARTÃO DE VACINAÇÃO - COVID - 19 UND	UN	6000	PRÓPRIA	R\$ 1,80	CARTÃO DE VACINAÇÃO - COVID - 19 UND	R\$ 10.800,00
28	ADESIVO PARA TUBO HEMOPA - UND	UN	300	PRÓPRIA	R\$ 1,60	ADESIVO PARA TUBO HEMOPA - UND	R\$ 480,00
29	SOLICITAÇÃO CONCENTRADO HEMOPA - BLOCO C/ 100 FOLHAS	UN	10	PRÓPRIA	R\$ 36,00	SOLICITAÇÃO CONCENTRADO HEMOPA - BLOCO C/ 100 FOLHAS	R\$ 360,00
30	FICHA TECNICA DO SAMU - BLOCO C/ 100 FOLHAS	UN	20	PRÓPRIA	R\$ 32,00	FICHA TECNICA DO SAMU - BLOCO C/ 100 FOLHAS	R\$ 640,00
31	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL FAA/SAI - FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS	UN	10	PRÓPRIA	R\$ 35,00	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL FAA/SAI - FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS	R\$ 350,00
32	CHECK LIST COVID-19 - BLOCO C/ 100 FOLHAS	UN	50	PRÓPRIA	R\$ 30,00	CHECK LIST COVID-19 - BLOCO C/ 100 FOLHAS	R\$ 1.500,00
33	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO CORONA FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS	UN	50	PRÓPRIA	R\$ 32,00	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO CORONA FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS	R\$ 1.600,00
34	TERMO DE CIENCIA E CONSENTIMENTO - FRENTE E VERSO BLOCO C/ 100 FOLHAS	UN	50	PRÓPRIA	R\$ 32,00	TERMO DE CIENCIA E CONSENTIMENTO - FRENTE E VERSO BLOCO C/ 100 FOLHAS	R\$ 1.600,00
35	TESTE RAPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS COVID - 19 BLOCO C/ 200 FOLHAS	UN	100	PRÓPRIA	R\$ 2,90	TESTE RAPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS COVID - 19 BLOCO C/ 200 FOLHAS	R\$ 290,00
36	TERMO DE CONSENTIMENTO P/ TESTE RAPIDO - BLOCO C/ 100 FOLHAS	UN	100	PRÓPRIA	R\$ 30,00	TERMO DE CONSENTIMENTO P/ TESTE RAPIDO - BLOCO C/ 100 FOLHAS	R\$ 3.000,00
37	PROGRAMA NACIONAL DE CONTRA DENGUE - PNCD REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO C/ 100 FLS	UN	20	PRÓPRIA	R\$ 32,00	PROGRAMA NACIONAL DE CONTRA DENGUE - PNCD REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO C/ 100 FLS	R\$ 640,00
38	PROGRAMA NACIONAL DE CONTRA DENGUE - RESUMO SEMANALDO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO C/ 100 FLS	UN	10	PRÓPRIA	R\$ 32,00	PROGRAMA NACIONAL DE CONTRA DENGUE - RESUMO SEMANALDO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO C/ 100 FLS	R\$ 320,00
39	BANNER 0,80CM X 1M	UN	56	PRÓPRIA	R\$ 140,00	BANNER 0,80CM X 1M	R\$ 7.840,00
40	BANNER 1,20 X 60CM	UN	56	PRÓPRIA	R\$ 160,00	BANNER 1,20 X 60CM	R\$ 8.960,00

10.681.239/0001-28

BARCELOS & JACINTO

SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI

Rua Guajajaras Nº 48

Centro - CEP:68.555-160

Xinguara-PA

Edson da Silva Viana



Barcelos & Jacinto Serviços Gráficos Eireli

CNPJ: 10.681.239/0001-28

Insc. Est. 15.283.650-0

E-mail: graficaxinguara@hotmail.com

Cel.: (94) 99163-7625

Rua Guajajaras, 48, Cep: 68.555-161 - Centro - Xinguara - Pará

41	BANNER 1M X 1,50 M	UN	56	PRÓPRIA	R\$ 195,00	BANNER 1M X 1,50 M	R\$ 10.920,00
42	BANNER 1,20M X 0,90CM	UN	56	PRÓPRIA	R\$ 180,00	BANNER 1,20M X 0,90CM	R\$ 10.080,00
43	OUTDOOR DE PAPEL 9 X 3 METROS	UN	14	PRÓPRIA	R\$ 1.140,00	OUTDOOR DE PAPEL 9 X 3 METROS	R\$ 15.960,00
44	ENCADERNAÇÃO TAMANHO PAPEL A4	UN	470	PRÓPRIA	R\$ 11,50	ENCADERNAÇÃO TAMANHO PAPEL A4	R\$ 5.405,00
45	FOLDER IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM DUAS DOBRAS TAMANHO 210 X 297MM A4	UN	2500	PRÓPRIA	R\$ 1,80	FOLDER IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM DUAS DOBRAS TAMANHO 210 X 297MM A4	R\$ 4.500,00
46	PLACA DE PVC DE IDENTIFICAÇÃO P/ PORTA 12CM X 40CM	UN	480	PRÓPRIA	R\$ 38,00	PLACA DE PVC DE IDENTIFICAÇÃO P/ PORTA 12CM X 40CM	R\$ 18.240,00
47	FAIXA EM LONA COM IMPRESSÃO TAMANHO 0,70CM X 3M	UN	67	PRÓPRIA	R\$ 280,00	FAIXA EM LONA COM IMPRESSÃO TAMANHO 0,70CM X 3M	R\$ 18.760,00
48	FAIXA EM LONA COM IMPRESSÃO TAMANHO 0,70CM X 5M	UN	61	PRÓPRIA	R\$ 380,00	FAIXA EM LONA COM IMPRESSÃO TAMANHO 0,70CM X 5M	R\$ 23.180,00
49	PLACA PARA FACHADA COM GRADE DE METALON E LONA IMPRESSA TAMANHO 0,80CM X 5M	UN	53	PRÓPRIA	R\$ 195,00	PLACA PARA FACHADA COM GRADE DE METALON E LONA IMPRESSA TAMANHO 0,80CM X 5M	R\$ 10.335,00
50	PLACA PARA FACHADA COM GRADE DE METALON E LONA IMPRESSA TAMANHO 1M X 3M	UN	57	PRÓPRIA	R\$ 195,00	PLACA PARA FACHADA COM GRADE DE METALON E LONA IMPRESSA TAMANHO 1M X 3M	R\$ 11.115,00
51	PLOTAGEM DE PLANTA A0, TAM. 841X1189 MM	UN	31	PRÓPRIA	R\$ 140,00	PLOTAGEM DE PLANTA A0, TAM. 841X1189 MM	R\$ 4.340,00
52	PLOTAGEM DE PLANTA A1, TAM. 554X841 MM	UN	31	PRÓPRIA	R\$ 68,00	PLOTAGEM DE PLANTA A1, TAM. 554X841 MM	R\$ 2.108,00
53	PLOTAGEM DE PLANTA A2, TAM. 420X594 MM	UN	31	PRÓPRIA	R\$ 56,00	PLOTAGEM DE PLANTA A2, TAM. 420X594 MM	R\$ 1.736,00
54	PLOTAGEM DE PLANTA A3, TAM. 297X420 MM	UN	37	PRÓPRIA	R\$ 29,00	PLOTAGEM DE PLANTA A3, TAM. 297X420 MM	R\$ 1.073,00
55	PLOTAGEM DE PLANTA A4, TAM. 210X297 MM	UN	31	PRÓPRIA	R\$ 16,00	PLOTAGEM DE PLANTA A4, TAM. 210X297 MM	R\$ 496,00
56	CARTAZ IMPRESSO TAMANHO 29CM X 42CM	UN	1520	PRÓPRIA	R\$ 9,00	CARTAZ IMPRESSO TAMANHO 29CM X 42CM	R\$ 13.680,00
57	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PVC TAMANHO 54MM X 86MM	UN	300	PRÓPRIA	R\$ 31,00	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PVC TAMANHO 54MM X 86MM	R\$ 9.300,00
58	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO A4	UN	800	PRÓPRIA	R\$ 1,90	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO A4	R\$ 1.520,00
59	PASTA CANGURU	UN	800	PRÓPRIA	R\$ 3,80	PASTA CANGURU	R\$ 3.040,00
60	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 13CM X 18 CM	UN	10500	PRÓPRIA	R\$ 1,10	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 13CM X 18 CM	R\$ 11.550,00
61	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 10CM X 15CM	UN	3500	PRÓPRIA	R\$ 0,70	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 10CM X 15CM	R\$ 2.450,00
62	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 15CM X 21CM	UN	4250	PRÓPRIA	R\$ 0,95	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 15CM X 21CM	R\$ 4.037,50
63	LONA 280G IMPRESSA - METROS	UN	275	PRÓPRIA	R\$ 130,00	LONA 280G IMPRESSA - METROS	R\$ 35.750,00
64	LONA 440G IMPRESSA - METROS	UN	120	PRÓPRIA	R\$ 110,00	LONA 440G IMPRESSA - METROS	R\$ 13.200,00

10.681.239/0001-28

BARCELOS & JACINTO

SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI

Rua Guajajaras Nº 48

Centro - CEP: 68.555-160

Xinguara-PA

Edson da Silva Viana



Barcelos & Jacinto Serviços Gráficos Eireli

CNPJ: 10.681.239/0001-28

Insc. Est. 15.283.650-0

E-mail: graficaxinguara@hotmail.com

Cel.: (94) 99163-7625

Rua Guajajaras, 48, Cep: 68.555-161 - Centro - Xinguara - Pará

65	LONA PERSONALIZADA IMPRESSA COM ILHÓS TAMANHO 3MT X 2MT	UN	25	PRÓPRIA	R\$ 130,00	LONA PERSONALIZADA IMPRESSA COM ILHÓS TAMANHO 3MT X 2MT	R\$ 3.250,00
66	ADESIVO IMPRESSÃO CORTE REDONDO 10CM X 10CM	UN	200	PRÓPRIA	R\$ 2,80	ADESIVO IMPRESSÃO CORTE REDONDO 10CM X 10CM	R\$ 560,00
67	PRONTUARIO SUAS - FORMATO 21X29, 7CM, N PAG 56, CAPA: PAPEL CARTÃO 250G 4/4, CORES MIOLO/: PAPEL AP	UN	500	PRÓPRIA	R\$ 45,00	PRONTUARIO SUAS - FORMATO 21X29, 7CM, N PAG 56, CAPA: PAPEL CARTÃO 250G 4/4, CORES MIOLO/: PAPEL AP 90G4/4 CORES ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS, FASCAS DE CORTE ESPIRAL	R\$ 22.500,00
68	CARTÃO DE VISITA IMPRESSÃO TAMANHO 5CM X 9CM	UN	2100	PRÓPRIA	R\$ 0,80	CARTÃO DE VISITA IMPRESSÃO TAMANHO 5CM X 9CM	R\$ 1.680,00
69	PAPEL A4 TIMBRADO	UN	21000	PRÓPRIA	R\$ 0,80	PAPEL A4 TIMBRADO	R\$ 16.800,00
70	BLOCO DE MEMORANDO INTERNO PERSONALIZADO/TIMBRADO 150X210MM C/50FOLHAS	UN	29	PRÓPRIA	R\$ 31,00	BLOCO DE MEMORANDO INTERNO PERSONALIZADO/TIMBRADO 150X210MM C/50FOLHAS	R\$ 899,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: Seiscentos e setenta e quatro mil e oitenta e dois reais

Validade da proposta. 60 dias

Redenção- PA 23 de março de 2022.

Eleonora Silva Vieira

BARCELOS & JACINTO SERV. GRÁFICOS EIRELI

CNPJ 10.681.239/0001-28

10.681.239/0001-28
BARCELOS & JACINTO
SERVIÇOS GRÁFICOS EIRELI
Rua Guajajaras Nº 48
Centro - CEP:68.555-160
Xinguara-PA

PROPOSTA COMERCIAL

Ordem	Descrição Item	Unid.	Qtde.	Marca	Vi. Unitário	Descrição Detalhada	
1	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA - (BLOCO 100 UND CADA)	UN	25	PRÓPRIA	R\$ 31,00		R\$ 775,00
2	PRONTUARIO ODONTOLÓGICO - UND	UN	2400	PRÓPRIA	R\$ 1,99		R\$ 4.776,00
3	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - (BLOCO 100 UND CADA)	UN	25	PRÓPRIA	R\$ 31,00		R\$ 775,00
4	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ACS) - BLOCO C/100 UND CADA	UN	60	PRÓPRIA	R\$ 19,00	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ACS) - BLOCO C/100 UND CADA	R\$ 1.140,00
5	ENCAMINHAMENTO DE GESTANTES PSF I, PSF II, PSF III E PSF IV - UND	UN	1200	PRÓPRIA	R\$ 33,00		R\$ 39.600,00
6	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO BLOCO 100 FOLHAS	UN	25	PRÓPRIA	R\$ 3,00		R\$ 75,00
7	CADERNETA ESPELHO MASCULINO - UND	UN	1500	PRÓPRIA	R\$ 33,00		R\$ 49.500,00
8	CADERNETA ESPELHO FEMENINO - UND	UN	1800	PRÓPRIA	R\$ 33,00		R\$ 59.400,00
9	CARTÃO DO PROGRAMA DE CONTROLE DA PRESSÃO E DIABETES - UND	UN	3600	PRÓPRIA	R\$ 1,50		R\$ 5.400,00
10	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DE PREVENÇÃO (PCCU) - UND	UN	1200	PRÓPRIA	R\$ 1,60		R\$ 1.920,00
11	RECEITUÁRIO SIMPLES - BLOCO COM 100 UND CADA	UN	240	PRÓPRIA	R\$ 31,00	RECEITUÁRIO SIMPLES - BLOCO COM 100 UND CADA	R\$ 7.440,00
12	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL DUAS VIAS CARBONADO - (BLOCO COM 100 UND CADA)	UN	120	PRÓPRIA	R\$ 34,00		R\$ 4.080,00
13	PRONTUÁRIO DE CONTINUAÇÃO - (BLOCO COM 100 UND CADA)	UN	50	PRÓPRIA	R\$ 31,00		R\$ 1.550,00
14	SOLICITAÇÃO DE EXAMES - (BLOCO COM 100 UND CADA)	UN	1800	PRÓPRIA	R\$ 23,00		R\$ 41.400,00
15	CADERNETA DA GESTANTE - UND	UN	720	PRÓPRIA	R\$ 2,40		R\$ 1.728,00
16	RECEITUÁRIO AZUL B - (BLOCO COM 100 UND CADA)	UN	60	PRÓPRIA	R\$ 29,00		R\$ 1.740,00
17	RECEITUÁRIO AZUL B2 - (BLOCO COM 100 UND CADA)	UN	35	PRÓPRIA	R\$ 30,00		R\$ 1.050,00
18	ENCAMINHAMENTO MEDICO PARA HRPA - (BLOCO COM 100 UND CADA)	UN	150	PRÓPRIA	R\$ 34,00		R\$ 5.100,00
19	PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADO - UND	UN	2400	PRÓPRIA	R\$ 2,60	PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADO - UND	R\$ 6.240,00
20	FOLHA DE GASTO CENTRO CIRURGICO - UND	UN	600	PRÓPRIA	R\$ 2,40	FOLHA DE GASTO CENTRO CIRURGICO - UND	R\$ 1.440,00
21	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE-PNCD - (BLOCO COM 100 UND CADA)	UN	25	PRÓPRIA	R\$ 31,00		R\$ 775,00

22	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ACE) - BLOCO C/100 UND CADA	UN	100	PRÓPRIA	R\$ 23,00	FICHA DE VISITA DOMICILIAR (ACE) - BLOCO C/100 UND CADA	R\$ 2.300,00
23	RECEITUÁRIO AMARELO A - (BLOCO COM 20 UND CADA)	UN	50	PRÓPRIA	R\$ 21,00		R\$ 1.050,00
24	REQUISICAO- BLOCO UND	UN	180	PRÓPRIA	R\$ 26,00	REQUISICAO- BLOCO UND	R\$ 4.680,00
25	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE-PNCD-BLOCO 100 UND CADA	UN	20	PRÓPRIA	R\$ 31,00	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE-PNCD-BLOCO 100 UND CADA	R\$ 620,00
26	BOLETIM DE CAMPO DE LABORATORIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE INDICE-LIRA BLOCO COM 100 FOLHAS	UN	8	PRÓPRIA	R\$ 39,00	BOLETIM DE CAMPO DE LABORATORIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE INDICE-LIRA BLOCO COM 100 FOLHAS	R\$ 312,00
27	CARTÃO DE VACINAÇÃO - COVID - 19 UND	UN	6000	PRÓPRIA	R\$ 1,40	CARTÃO DE VACINAÇÃO - COVID - 19 UND	R\$ 8.400,00
28	ADESIVO PARA TUBO HEMOPA - UND	UN	300	PRÓPRIA	R\$ 1,10	ADESIVO PARA TUBO HEMOPA - UND	R\$ 330,00
29	SOLICITAÇÃO CONCENTRADO HEMOPA - BLOCO C/ 100 FOLHAS	UN	10	PRÓPRIA	R\$ 39,00	SOLICITAÇÃO CONCENTRADO HEMOPA - BLOCO C/ 100 FOLHAS	R\$ 390,00
30	FICHA TECNICA DO SAMU - BLOCO C/ 100 FOLHAS	UN	20	PRÓPRIA	R\$ 31,00	FICHA TECNICA DO SAMU - BLOCO C/ 100 FOLHAS	R\$ 620,00
31	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL FAA/SAI - FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS	UN	10	PRÓPRIA	R\$ 36,00	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL FAA/SAI - FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS	R\$ 360,00
32	CHECK LIST COVID-19 - BLOCO C/ 100 FOLHAS	UN	50	PRÓPRIA	R\$ 31,00	CHECK LIST COVID-19 - BLOCO C/ 100 FOLHAS	R\$ 1.550,00
33	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO CORONA FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS	UN	50	PRÓPRIA	R\$ 33,00	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO CORONA FRENTE E VERSO - BLOCO C/ 100 FOLHAS	R\$ 1.650,00
34	TERMO DE CIENCIA E CONSENTIMENTO - FRENTE E VERSO BLOCO C/ 100 FOLHAS	UN	50	PRÓPRIA	R\$ 33,00	TERMO DE CIENCIA E CONSENTIMENTO - FRENTE E VERSO BLOCO C/ 100 FOLHAS	R\$ 1.650,00
35	TESTE RAPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS COVID - 19 BLOCO C/ 200 FOLHAS	UN	100	PRÓPRIA	R\$ 2,60	TESTE RAPIDO PARA DETECÇÃO DE ANTICORPOS COVID - 19 BLOCO C/ 200 FOLHAS	R\$ 260,00
36	TERMO DE CONSENTIMENTO P/ TESTE RAPIDO - BLOCO C/ 100 FOLHAS	UN	100	PRÓPRIA	R\$ 31,00	TERMO DE CONSENTIMENTO P/ TESTE RAPIDO - BLOCO C/ 100 FOLHAS	R\$ 3.100,00
37	PROGRAMA NACIONAL DE CONTRA DENGUE - PNCD REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO C/ 100 FLS	UN	20	PRÓPRIA	R\$ 33,00	PROGRAMA NACIONAL DE CONTRA DENGUE - PNCD REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO C/ 100 FLS	R\$ 660,00
38	PROGRAMA NACIONAL DE CONTRA DENGUE - RESUMO SEMANALDO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO C/ 100 FLS	UN	10	PRÓPRIA	R\$ 33,00	PROGRAMA NACIONAL DE CONTRA DENGUE - RESUMO SEMANALDO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO C/ 100 FLS	R\$ 330,00
39	BANNER 0,80CM X 1M	UN	56	PRÓPRIA	R\$ 130,00	BANNER 0,80CM X 1M	R\$ 7.280,00
40	BANNER 1,20 X 60CM	UN	56	PRÓPRIA	R\$ 145,00	BANNER 1,20 X 60CM	R\$ 8.120,00

41	BANNER 1M X 1,50 M	UN	56	PRÓPRIA	R\$ 180,00	BANNER 1M X 1,50 M	R\$ 10.080,00
42	BANNER 1,20M X 0,90CM	UN	56	PRÓPRIA	R\$ 160,00	BANNER 1,20M X 0,90CM	R\$ 8.960,00
43	OUTDOOR DE PAPEL 9 X 3 METROS	UN	14	PRÓPRIA	R\$ 1.180,00	OUTDOOR DE PAPEL 9 X 3 METROS	R\$ 16.520,00
44	ENCADERNAÇÃO TAMANHO PAPEL A4	UN	470	PRÓPRIA	R\$ 12,50	ENCADERNAÇÃO TAMANHO PAPEL A4	R\$ 5.875,00
45	FOLDER IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM DUAS DOBRAS TAMANHO 210 X 297MM A4	UN	2500	PRÓPRIA	R\$ 1,50	FOLDER IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM DUAS DOBRAS TAMANHO 210 X 297MM A4	R\$ 3.750,00
46	PLACA DE PVC DE IDENTIFICAÇÃO P/ PORTA 12CM X 40CM	UN	480	PRÓPRIA	R\$ 39,00	PLACA DE PVC DE IDENTIFICAÇÃO P/ PORTA 12CM X 40CM	R\$ 18.720,00
47	FAIXA EM LONA COM IMPRESSÃO TAMANHO 0,70CM X 3M	UN	67	PRÓPRIA	R\$ 290,00	FAIXA EM LONA COM IMPRESSÃO TAMANHO 0,70CM X 3M	R\$ 19.430,00
48	FAIXA EM LONA COM IMPRESSÃO TAMANHO 0,70CM X 5M	UN	61	PRÓPRIA	R\$ 390,00	FAIXA EM LONA COM IMPRESSÃO TAMANHO 0,70CM X 5M	R\$ 23.790,00
49	PLACA PARA FACHADA COM GRADE DE METALON E LONA IMPRESSA TAMANHO 0,80CM X 5M	UN	53	PRÓPRIA	R\$ 190,00	PLACA PARA FACHADA COM GRADE DE METALON E LONA IMPRESSA TAMANHO 0,80CM X 5M	R\$ 10.070,00
50	PLACA PARA FACHADA COM GRADE DE METALON E LONA IMPRESSA TAMANHO 1M X 3M	UN	57	PRÓPRIA	R\$ 190,00	PLACA PARA FACHADA COM GRADE DE METALON E LONA IMPRESSA TAMANHO 1M X 3M	R\$ 10.830,00
51	PLOTAGEM DE PLANTA A0, TAM. 841X1189 MM	UN	31	PRÓPRIA	R\$ 130,00	PLOTAGEM DE PLANTA A0, TAM. 841X1189 MM	R\$ 4.030,00
52	PLOTAGEM DE PLANTA A1, TAM. 554X841 MM	UN	31	PRÓPRIA	R\$ 65,00	PLOTAGEM DE PLANTA A1, TAM. 554X841 MM	R\$ 2.015,00
53	PLOTAGEM DE PLANTA A2, TAM. 420X594 MM	UN	31	PRÓPRIA	R\$ 52,00	PLOTAGEM DE PLANTA A2, TAM. 420X594 MM	R\$ 1.612,00
54	PLOTAGEM DE PLANTA A3, TAM. 297X420 MM	UN	37	PRÓPRIA	R\$ 26,00	PLOTAGEM DE PLANTA A3, TAM. 297X420 MM	R\$ 962,00
55	PLOTAGEM DE PLANTA A4, TAM. 210X297 MM	UN	31	PRÓPRIA	R\$ 13,00	PLOTAGEM DE PLANTA A4, TAM. 210X297 MM	R\$ 403,00
56	CARTAZ IMPRESSO TAMANHO 29CM X 42CM	UN	1520	PRÓPRIA	R\$ 9,50	CARTAZ IMPRESSO TAMANHO 29CM X 42CM	R\$ 14.440,00
57	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PVC TAMANHO 54MM X 86MM	UN	300	PRÓPRIA	R\$ 33,00	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PVC TAMANHO 54MM X 86MM	R\$ 9.900,00
58	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO A4	UN	800	PRÓPRIA	R\$ 1,70	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO A4	R\$ 1.360,00
59	PASTA CANGURU	UN	800	PRÓPRIA	R\$ 3,35	PASTA CANGURU	R\$ 2.680,00
60	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 13CM X 18 CM	UN	10500	PRÓPRIA	R\$ 0,90	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 13CM X 18 CM	R\$ 9.450,00
61	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 10CM X 15CM	UN	3500	PRÓPRIA	R\$ 0,65	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 10CM X 15CM	R\$ 2.275,00
62	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 15CM X 21CM	UN	4250	PRÓPRIA	R\$ 0,90	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 15CM X 21CM	R\$ 3.825,00
63	LONA 280G IMPRESSA - METROS	UN	275	PRÓPRIA	R\$ 120,00	LONA 280G IMPRESSA - METROS	R\$ 33.000,00
64	LONA 440G IMPRESSA - METROS	UN	1210	PRÓPRIA	R\$ 130,00	LONA 440G IMPRESSA - METROS	R\$ 157.300,00



T.S dos Santos Ltda.
CNPJ: 09.315.242/0001-49

Av. Weyne Cavalcante, 01
Qd 04, Lt 02 - Centro - Canaã dos Carajás-PA

65	LONA PERSONALIZADA IMPRESSA COM ILHÓS TAMANHO 3MT X 2MT	UN	25	PRÓPRIA	R\$ 140,00	LONA PERSONALIZADA IMPRESSA COM ILHÓS TAMANHO 3MT X 2MT	R\$ 3.500,00
66	ADESIVO IMPRESSÃO CORTE REDONDO 10CM X 10CM	UN	200	PRÓPRIA	R\$ 2,40	ADESIVO IMPRESSÃO CORTE REDONDO 10CM X 10CM	R\$ 480,00
67	PRONTUARIO SUAS - FORMATO 21X29, 7CM, N PAG 56, CAPA: PAPEL CARTÃO 250G 4/4, CORES MIOLO/: PAPEL AP	UN	500	PRÓPRIA	R\$ 46,00	PRONTUARIO SUAS - FORMATO 21X29, 7CM, N PAG 56, CAPA: PAPEL CARTÃO 250G 4/4, CORES MIOLO/: PAPEL AP 90G4/4 CORES ACABAMENTO: CANOA, 2 GRAMPOS, FACAS DE CORTE ESPIRAL	R\$ 23.000,00
68	CARTÃO DE VISITA IMPRESSÃO TAMANHO 5CM X 9CM	UN	2100	PRÓPRIA	R\$ 0,60	CARTÃO DE VISITA IMPRESSÃO TAMANHO 5CM X 9CM	R\$ 1.260,00
69	PAPEL A4 TIMBRADO	UN	21000	PRÓPRIA	R\$ 0,78	PAPEL A4 TIMBRADO	R\$ 16.380,00
70	BLOCO DE MEMORANDO INTERNO PERSONAIZADO/TIMBRADO 150X210MM C/50FOLHAS	UN	29	PRÓPRIA	R\$ 33,00	BLOCO DE MEMORANDO INTERNO PERSONAIZADO/TIMBRADO 150X210MM C/50FOLHAS	R\$ 957,00

Valor Total:

R\$

696.420,00

VALOR GLOBAL: Seiscentos e noventa e seis mil, quatrocentos e vinte reais

Validade da proposta: 60 dias

Redenção- PA 23 de março de 2022.

T S DOS
SANTOS E CIA
LTDA:09315242
000149

Assinado de forma
digital por T S DOS
SANTOS E CIA
LTDA:09315242000149
Dados: 2022.03.23
11:20:39 -03'00'

T S DOS SANTOS & CIA LTDA
CNPJ 09.315.242/0001-49